בפני כבוד השופט עמי קובו
בעניין: מדינת ישראל - המאשימה

נגד
ראפאת נבארי - הנאשם

ב"כ המאשימה: עו"ד איריס פיקר

ב"כ הנאשם: עוה"ד שוקרי וחי אוזן

גזר דין

רקע

1. הנאשם הורשע בהתאם להודאתו בעובדות כתב האישום המתוקן בעבירות כדלקמן:
- א. **נשיאה והובלה של נשק**, עבירה לפי סעיף 144 (ב) רישא בחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "החוק").
- ב. **ירי מנשק חם באזור מגורים**, עבירה לפי סעיף 340א(ב)(1) בחוק.
2. על-פי המתואר בעובדות כתב האישום, ביום 8.1.19 בשעת לילה, נהג הנאשם ברכב מסוג מאזדה (להלן: "הרכב") בעיר לוד, כשברשותו תת מקלע מאולתר מסוג קרלו (להלן: "הנשק"), שהוא דרוך ובו מחסנית טעונה בכדורים תואמים, אחד מהם בבית הבליעה.

בכל הנוגע לעבירה של ירי מנשק חם באזור מגורים, על פי סעיף 340א(ב)(1), ראוי לציין כי במסגרת תיקון מס' 134 לחוק העונשין, מחודש יולי 2018, הוחמר העונש לצדה של עבירה זו לעונש של חמש שנות מאסר. עיון בדברי ההסבר להצעת חוק העונשין (תיקון מס' 132 (ירי מנשק חם), תשע"ח-2018 (ה"ח 1223, עמ' 914 מיום 30.4.18) מעלה כי המחוקק ביקש להחמיר את רמת הענישה בגין עבירה זו וזאת כדי לתת ביטוי לחומרה הגלומה בעבירה זו, כפי שעולה מהדברים הבאים:

"העונש הקבוע בצד העבירה עומד כיום על שנת מאסר אחת. עונש זה אינו נותן ביטוי הולם לחומרה הגלומה במעשה ירי שלא כדין ולסיכון הגלום במעשה כאמור לפגיעה בערך המוגן שבבסיס העבירה - הגנה על חיי אדם.

6 חודשי מאסר על תנאי, לבל יעבור הנאשם במשך שנתיים מיום שחרורו ממאסר כל עבירת נשק מסוג עוון.
- ד. חילוט הרכב מסוג מאזדה מ"ר 5078251.

עמוד 9

לאחר היות גזר הדין חלוט, הנשק והתחמושת שנתפסו - יושמדו או יחולטו לפי שיקול דעת קצין ממונה.
מזכירות בית המשפט תמציא העתק גזר דין לשירות המבחן.
זכות ערעור לבית-המשפט העליון תוך 45 ימים.

ניתן היום, ט"ו טבת תש"פ, 12 ינואר 2020, בנוכחות הצדדים.